
6 17 69 

Stránka 1 z 2 

 

Smlouva o ubytovacích službách 
dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Smlouva“) 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

1. SJS Invest s.r.o. 

sídlo: Kunžak, Hradecká 160  

IČO: 28108353  

DIČ: CZ28108353  

 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

a 

 

2. Základní škola a Mateřská škola Votice, příspěvková organizace 

sídlo: Pražská 235, 259 01 Votice 

IČO:  71294520 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje pro žáky Objednatele a další osoby určené Objednatelem (dále 
jen „Účastníci“) zajistit ubytování s následujícími parametry:   

    

- termín ubytování:   příjezd dne 10. 6. 2024 

     odjezd dne 12. 6. 2024 

- pro účely:     škola v přírodě 

- předpokládaný počet Účastníků: 56 (7pedagogové + 49 žáků),  
- strava, tj. snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře + pitný režim 

- první jídlo v den příjezdu: oběd 

- poslední jídlo v den odjezdu: snídaně  

- teplá voda pro osobní hygienu 

 

2. Objednatel se zavazuje sdělit Poskytovateli nejpozději 7 dní přede dnem příjezdu přesný 
počet Účastníků.  

 

Článek III. 

Platební podmínky 

 

1. Cena za Služby činí 1220,- Kč vč. DPH za účastníka za celý pobyt („dále jen „Cena“). 
 



6 17 69 

Stránka 2 z 2 

 

2. Objednatel se zavazuje uhradit celkovou Cenu za poskytnuté Služby na základě daňového 
dokladu (dále jen „Faktura) 

 

 

Článek. IV 

Závěrečné ustanovení 
 

1. Smluvní strany mají vzájemnou oznamovací povinnost o všech skutečnostech, které by 
mohly ohrozit řádný výkon práv a povinností plynoucích ze vztahu založeného 
Smlouvou. 

2. Bude-li některé z ustanovení Smlouvy neplatné nebo nevymahatelné, nemá tato 
skutečnost vliv na platnost nebo vymahatelnost zbývajících ustanovení Smlouvy a 
smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit ustanovením, které je mu co do 
smyslu a účelu nejbližší. 

3. Tuto Smlouvu je možné změnit pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
4. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením Smlouvy, je právně irelevantní a mezi 

smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto ve Smlouvě. 
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
registrace v Registru smluv po podpisu smluvními stranami.  

 

 

V Kunžaku dne 3.5.2024    Ve Voticích dne 10.5.2024 

 

 __________________________________ 

SJS Invest s.r.o  Základní škola a Mateřská škola Votice,      
příspěvková organizace 

Kunžak, Hradecká 160   Pražská 235, Votice 

    

 


